АДМИНИСТРАЦИJl ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО АРХИТЕКТУРНО_ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОМУ ПРОЕКТИРОВАНИЮ
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

прикАз

0|,|0.2024

|--|
Об утверждении Учетной
политики УАГП r Челябинска
для целей бюджетного учета

Начальник Управления. главный архитектор
Л. Нл Курочкина
26з 69 02

В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 Ns 402-ФЗ, приказами
Минфина России от 0l .|Z.20l0 Jф 157н, от 06. |2.20110 Ng 162н, от 28. 10.2010 JrГs 19 1н,

федершrьными стандартами бухгалтерского учета государственных финансов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить Учетную политику УАГП г. Челябинска для целей бюджетного

учета.

2. Признать утратившими силу следующие прикЕlзы Управления:

1) от 03.02.2020 N9 3.2locH <Об утверждении учетной политики для целеЙ
бухгалтерского учета) ;

2) от 26.|2.2022 Jф 70lосн <<О внесении изменений в приказ от 03.02.2020
J\b 3.2/осн;

3) от 24.03.2023 Ns l2iocH <О внесении изменений в прикzв от 03.02.2020
М 3.2/осн ;

4) от 26.|2.2023 Jф 55/осн <<О внесении изменений в прик€lз от 03.02.2020
J\Ъ 3,2/осн;

З. Настоящий прикtlз вступает в силу с момента его подписания.

4. Начальнику отдела организационной и кадровой работы Управления
(Костенко В. В.) обеспечить ознакомление с настоящим прикiвом ответственных
должностных лиц.

5. Контроль за исполнением настояIцего прик€ва возложить на нача"пьника
бухга,rтераотдела по финансово-хозяйственной деятельности, главного

Курочкину Л.Н.

J\Ъ 67 /осн

о. С. Никитина